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5/24/19Date 9:35:14 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Feb 22, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Nov 8, 2018

Created By DOMINIAK_A

Changed On Feb 15, 2019

Changed By YOUNG_D

Brand Name GARDE D'OR

HOS 710032986685

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English CU KN GDO WSA CURRY 6X1L BRI EB NL

Dutch Knorr Kerriesaus 1 L NL BE <UFS>

French_BE Knorr Sauce Curry 1 L NL BE <UFS>

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000211019/001/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Oct 25, 2018 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Sauce CurryLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients: eau, huiles végétales (palme, colza), amidon modifié de maïs, jaune d'ŒUF, sucre, arômes (dont BLÉ, MOUTARDE, CÉLERI), curry (1,2%) 
(coriandre, cumin, curcuma, poivre, graine d'anis, cannelle, graine de fenouil, gingembre, racine de livèche, poivre de Cayenne, quatre-épices), LAIT 
écrémé en poudre, sel iodé, jus d'ananas concentré, sel, coriandre, jus de citron concentré, épaississants (gomme guar, gomme xanthane), colorant 
(bêta-carotène). Peut contenir: soja.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS Green dot

NON ARTWORK CLAIMS Sans conservateur

NON ARTWORK CLAIMS Sans exhausteur de goût

STORAGE A conserver au sec et à température ambiante.

STORAGE Après ouverture, conserver au réfrigérateur la sauce restante et utiliser dans les 2 jours.

NON ARTWORK CLAIMS Végétarien

USE INSTRUCTIONS  
Knorr Garde d’Or Sauce Curry est une sauce liquide prête à l’emploi, à personnaliser selon vos recettes. Parfaite 
pour toutes vos préparations, facile à utiliser à la casserole, au four, à la salamandre, au micro-ondes (dans un 
récipient adapté) ou au bain-marie, Knorr Garde d’Or Sauce Curry convient également à l’assemblage à froid.

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml

SHELF LIFE A consommer de préférence avant le:

SYMBOLS/LOGOS 1L

SYMBOLS/LOGOS Bain-Marie

OTHER Suggestion de présentation
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Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Volume net 1 l Litres

Volume par portion 100 ml Millilitres

"Portions/Doses/ 10 N°. Numéro

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Pour 
100.000 G [ 98 

ML ] 
(EU) 
[1]

Pour 
102.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[2] [3]

Apports de 
référence (AR) 

102.000 G 
[ 100 ML ] 

(EU) 
[4]

Énergie 819 KJ 835 KJ 10 %

Energie 196 KCL 200 KCL 10 %

Matières grasses 18 G 19 G 27 %

- dont acides gras 
saturés 6,2 G 6,3 G 32 %

Glucides 6,2 G 6,4 G 2 %

- dont sucres 2,6 G 2,6 G 3 %

Fibres < 0,5 G < 0,5 G

Protéines 1,1 G 1,1 G 2 %

Sel 1,2 G 1,3 G 22 %

Pour-100.000 G (As Sold)
    Statements :
[1] Produit tel que vendu

Pour-102.000 G (As Sold)
    Statements :
[2] Produit tel que vendu

[3] Portion

Apports de référence (AR)-102.000 G (As Sold)
    Statements :
[4] % of Reference Intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)$$$

200000211019/001/001                                                          End of CUC Product Information RecorD




